АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕТЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2013
	№
	64

	Поселок  Светлый

Об утверждении
Порядка

вызова пожарной охраны для обеспечения тушения пожаров и

Установлению

Перечня ответственных лиц,

прибывающих на тушение пожаров, и Перечня противопожарного инвентаря, с которым ответственные лица прибывают на пожар
в весенне-летний период в 2012 года

в муниципальном образовании Светловское сельское поселение
Котельничского района

Кировской области

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994  № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 18.10.2007 № 230,  в целях обеспечения необходимых условий профилактики пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан от пожара, совершенствования организаций профилактики и тушения пожаров в населенных пунктах, лесах, торфяниках, на объектах всех форм собственности в весенне-летний период 2012  года Администрация Светловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок вызова пожарной охраны для  обеспечения тушения пожаров в весенне-летний период 2013 года (с 03.04.2013 по 30.09.2013) на территории муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области;

      установить Перечень ответственных лиц, прибывающих на пожар

 согласно приложению №1. Прилагается.

2.       Установить Перечень противопожарного инвентаря, с которым ответственные лица прибывают на пожар согласно приложению №2. Прилагается.

3. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Светловского сельского поселения.
4. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района.

5.     Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Светловского сельского

поселения

	Т.Б. Левина

ПОДГОТОВЛЕНО:
	Глава администрации

	Т.Б. Левина

СОГЛАСОВАНО:

Разослать:  Администрация с/п,
руководителям организаций всех форм собственности: Заботкину М.Ю., Ефарову В.Н., Трушкову Н.В., Черепановой Н.Б., Вылегжанину Н.А., индивидуальным предпринимателям: Парфенову С.И., Хлопину Н.В., Лопачеву В.Д., Михееву С.Г., Михееву А.С., Михееву П.С., Соколову В.А., Лопачеву В.Д.
                                                                                           Приложение №1

Утверждено:

Постановлением администрации

Светловского сельского

                                                                                          поселения

от 03.04.2013  № 64
Порядок

вызова пожарной охраны для обеспечения тушения пожаров
Перечень

 ответственных лиц,  прибывающих на тушение пожаров
	№ очередности

вызова
	Перечень ответственных лиц,

прибывающих на тушение пожаров
	Ф.И.О.

ответственных лиц,
(Телефон, адрес проживания)
	Порядок

Вызова пожарной охраны и оповещения населения

(Кого вызывает)
	№ №

телефонов

ответствен-ных  лиц

	1.
	Глава администрации

сельского поселения
	Левина

Татьяна Брониславовна

20-2-35 (рабочий)

20-3-63 (домашн)

89229419491
	Членов ДПД
1. Вагин М.В.
(Водитель пожарной машины)

2. Служба – 01

Свечинская  ПЧ

Котельничская  ПЧ-40

3. Директор МП Светловское ЖКХ»

Заботкин М.Ю.
4. Зам. начальника  производствен.уч-ка

Ефаров В.Н.

5.   ИП Парфенов
6.   Кировэнергосбыт

7.   Кировгоргаз

.   Работников администрации с/п:
- Вычугжанину Л.В.

- Ворожцову Н.Н.

- Кирейкову  Г.В.

- Сусалеву М.Р.
- Пасанаева В.А.
	01

20-3-05 (раб)

20-3-27 (раб)

20-3-11 (дом)

8962893838570

89226666750

88335821178
4-04-67
89229386750

89229189830

89226638946

89226631053

89229043155

	№ очередности

вызова
	Перечень ответственных лиц,

прибывающих на тушение пожаров
	Ф.И.О.

ответственных лиц,
(Телефон, адрес проживания)

	Порядок

Вызова пожарной охраны и оповещения населения

   (Кого вызывает)
	№№

Телефонов

ответствен-ных лиц

	2.
	Директор МП «Светловское ЖКХ»
	Заботкин
Михаил

Юрьевич
20-3-05 (раб)

	Водителя пожарной машины –

Вагин М.В.
Водителя автомобиля

(водовоз)

Тракториста ЮМЗ

 с бочкой –
Микерина Н.А.

Тракториста-бульдозера

Слесарей сантехников

Щепина Д.М.,

Слесаря горгаза
	89226667327

	3.
	Зам. начальника Отворского

производственного участка
	Ефаров

Василий Николаевич
20-3-27 (раб)

20-3-11 (дом)

8962893838570

	Начальник 1 – го пр. уч-ка

-Черепанова В.Н.
- Тракторист  с бульдозером  С-100

-  Трактористы с трактором  ДТ – 75

с емкостью
V=10 куб.м,

- Тракторист

с трактором с коловратным насосом

- Микерину В.М.

- машиниста с помощником  пожарным поездом
	20-2-70

20-2-36

	4.
	ИП Парфенов

	Парфенов

Сергей
Иванович

89226666750

	Членов ДПД,

Тракториста  с трактором  ЮМЗ

и бочкой V=5куб. м
с мотопомпой

	5.
	Кировэнергосбыт

	Электриков

	6.
	Кировоблгаз

	Газовщиков

	7.
	Работники администрации
	- Вычугжанину Л.В.

- Ворожцову Н.Н.

- Кирейкову  Г.В.

- Гусеву Г.И.

- Пасанаеву В.А.
- Гончарову Т.Н.

- Смирнову Л.А.

- Наумову Т.В.
	Членов ДПД

Ответственных лиц

с инвентарем для пожаротушения
	согласно приложению

№2